
www.jungleindabox.cz
e-shop | www.jungletek.cz

 VÝHODY
• speciální směs aminokyselin, vitamínů a přírodních rostlinných fytohormonů
 doplněná o zdroj fosforu a draslíku
• přípravek obohacený o přírodní makromolekulární látky obsahující enzymy a huminové a fulvo kyseliny 
• ovlivňuje rostlinný metabolismus v několika oblastech, čímž zvyšuje násadu květu, 
 jeho hustotu a konečnou hmotnost, obsah cukrů a pryskyřic
• zvyšuje rychlost transportu mikroprvků v rostlinném pletivu a množství vytvářených proteinů 
• v půdě zvyšuje dostupnost živin z organických hmot
• obsahuje přírodní látky podporující regeneraci kořenů

• vysoce účinný komplexní přípravek pro stimulaci tvorby květu

• zvyšuje výnos a zlepšuje kvalitu produktu

• vyvinuto pro použití s hnojivy JUNGLE URBAN a OUTDOOR

• od vývoje po výrobu 100% český výrobek

• neobsahuje žádné syntetické růstové regulátory (PGR´s) 

• vyrobeno z vysoce čistých vstupních látek

EXTREME BLOOM
CZ
made  

suitable for 
medicinal plants

ENVIRON
BLOOM ENHANCER

květový stimulátor



www.jungleindabox.cz
e-shop | www.jungletek.cz

způsob 
pěstování

poměr
složek A M B navýšení

dávkování

inertní substráty / drip 1:2:3:1 100 200 300 100  *

NFT / hydro 1:2:3:1 50 100 150 50  *

aero VTA / DWC / RDWC 1:2:3:1 35 70 105 35   *

* Dle potřeby (vitálního stavu rostliny) lze zvyšovat až do vámi zvolených maximálních hodnot.

způsob 
pěstování

poměr
složek 2 navýšení

dávkování

v půdě 2,5:1 – 4:1 250 – 400 100  *

příklad dávkování pro pěstování s hnojivy JUNGLE URBAN

příklad dávkování pro pěstování s hnojivy JUNGLE OUTDOOR

Dávkování je uvedeno v ml na 100 litrů výsledné zálivky.

* Dle potřeby (vitálního stavu rostliny) lze zvyšovat až do vámi zvolených maximálních hodnot.

 APLIKACE, DÁVKOVÁNÍ, SKLADOVÁNÍ
• používejte od čtvrtého týdne květové fáze po celou dobu květu s výjimkou posledního týdne
• přípravek vhodný pro pěstování v půdě, hydro a kokosových substrátech
 se všemi typy závlahových systémů
• před použitím protřepejte, sediment je tvořen přírodními produkty a v zálivce se zcela rozpustí
• spolu s přípravkem JUNGLE ENVIRON X nepoužívejte žádný další typ květového boosteru
• dostupnost v balení 0,25L, 1L, 5L a 20L v recyklovatelných obalech
• koncentrát skladujte v chladu a chraňte před mrazem
• trvanlivost koncentrátu 18 měsíců

EXTREME BLOOM


